TXE-418-KH2
Alamat: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Hak Cipta © 2020 Pengedar Komponen Elektronik yang Boleh dipercayai
TXEABLSANF-26.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEABLSANF-26.000000.pdf
RFQ
TXE-433-KH
Pengilang: Linx Technologies
Penerangan: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Muat turun: TXE-433-KH.pdf
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEABLSANF-24.000000.pdf
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEAACSANF-40.000000.pdf
RFQ
TXE-315-KH
Pengilang: Linx Technologies
Penerangan: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Muat turun: TXE-315-KH.pdf
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEAADSANF-20.000000.pdf
RFQ
TXE-433-KH2
Pengilang: Linx Technologies
Penerangan: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Muat turun: TXE-433-KH2.pdf
RFQ
TXE-418-KH
Pengilang: Linx Technologies
Penerangan: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Muat turun: TXE-418-KH.pdf
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEABDSANF-32.000000.pdf
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEAADSANF-25.000000.pdf
RFQ
TXE-315-KH2
Pengilang: Linx Technologies
Penerangan: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Muat turun: TXE-315-KH2.pdf
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Pengilang: Taitien
Penerangan: OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Muat turun: TXEABDSANF-12.800000.pdf
RFQ
Linx Technologies TXE-418-KH2 Pembekal Linx Technologies Pengedar Linx Technologies
Gambar mungkin representasi.
Lihat spesifikasi untuk perincian produk.
Maklumat produk
Nombor Bahagian TXE-418-KH2 Pengeluar Linx Technologies
Penerangan TRANSMITTER RF 418MHZ SMT Status Status Percuma / Rosh Status Lead percuma / RoHS Compliant
Lembaran data TXE-418-KH2.pdf
Voltan - Bekalan 2.7 V ~ 5.2 V Siri KH2
Power - Output -4dBm ~ 4dBm pembungkusan Tube
Pakej / Kes 24-SMD Module Nama lain Q3387524
TXE418KH2
Suhu Operasi -30°C ~ 70°C Tahap Sensitiviti Lembapan (MSL) 1 (Unlimited)
Modulasi atau Protokol ASK, OOK Saiz memori -
Status Status Percuma / Rosh Status Lead free / RoHS Compliant kekerapan 418MHz
ciri-ciri Built-in Remote Control Encoder Penerangan terperinci RF Transmitter ASK, OOK 418MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
Kadar Data (Max) - Antara Muka Data PCB, Surface Mount
Semasa - Memancar 1.5mA aplikasi Garage Openers, RKE, Security Alarms
antena penyambung PCB, Surface Mount
Produk Berkaitan
Tag berkaitan
Nombor Bahagian: TXE-418-KH2 Pengilang / jenama: Linx Technologies
Penerangan Produk: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT Kapal Dari: Hong Kong
Status RoHS: Lead percuma / RoHS Compliant Cara Penghantaran: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Helaian data:
TXE-418-KH2
TXE-418-KH2.pdf
HANTAR PERTANYAAN >